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Tournoi de Qualification CD54

CGTC

23 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5431429 MULLER Gauthier NEUVES MAISONS 739 7Moins de 14 ans

1 5434019 LANDRIEUX Yoan BRIEY USTT 649 6Moins de 15 ans

1 5432814 RENO Jules VILLERS LES NAN 796 7Moins de 15 ans

1 5433698 LAURENT Tom BATILLY-LABRY 891 8Moins de 15 ans

5 5432005 CASANOVA Lovan BATILLY-LABRY 547 5Moins de 14 ans

6 5432007 CLAREN Eliot BATILLY-LABRY 669 6Moins de 14 ans

7 5433241 APPARU Quentin NEUVES MAISONS 557 5Moins de 13 ans

8 5431574 MAGNIER Gabriel VANDOEUVRE ASTT 616 6Moins de 14 ans

9 5432138 FIQUEPRON Timothee VILLERS LES NAN 532 5Moins de 14 ans

10 5432307 MAGINOT Victor NEUVES MAISONS 500 5Moins de 13 ans

11 5431051 BENZAKOUR Ouweyss VANDOEUVRE ASTT 687 6Moins de 14 ans

12 5434315 WOLFF Lucas NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans

13 5433250 CLERC Sirius NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans

13 5436043 LECLERC Timothee VILLERS LES NAN 500 5Moins de 12 ans

13 5432672 NICOLAS Paul NEUVES MAISONS 500 5Moins de 14 ans

13 5432759 GONON Nathael VILLERS LES NAN 500 5Moins de 14 ans

17 5435978 LEFEBVRE Lilian NEUVES MAISONS 500 5Moins de 13 ans

17 5435438 OLIVIER Leni BRIEY USTT 553 5Moins de 13 ans

17 5436084 VOGELGESANG Sasha BATILLY-LABRY 500 5Moins de 14 ans

17 5436108 KREMER Louis NEUVES MAISONS 500 5Moins de 14 ans

17 5434047 FAGOT Timothe BATILLY-LABRY 500 5Moins de 15 ans

17 5434293 SCHWAAB Gael NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans

17 5434662 CONSTANT-PATEUX Dorian NEUVES MAISONS 500 5Moins de 15 ans
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Tournoi de Qualification CD54

CGTC

Impression du 15/01/2023 à 16:30:02

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. LAURENT Tom 16 5433698 891 06540184 BATILLY-LABRY -158

2ème. MAGINOT Victor 74 5432307 500 06540032 NEUVES MAISONS -135

 Poule 2 Heure : Table :

1er. RENO Jules 50 5432814 796 06540040 VILLERS LES NAN -157

2ème. FAGOT Timothe 19 5434047 500 06540184 BATILLY-LABRY -155

3ème. SCHWAAB Gael 83 5434293 500 06540032 NEUVES MAISONS -125

 Poule 3 Heure : Table :

1er. MULLER Gauthier 72 5431429 739 06540032 NEUVES MAISONS -147

2ème. GONON Nathael 54 5432759 500 06540040 VILLERS LES NAN -145

3ème. NICOLAS Paul 85 5432672 500 06540032 NEUVES MAISONS -145

 Poule 4 Heure : Table :

1er. BENZAKOUR Ouweyss 11 5431051 687 06540198 VANDOEUVRE ASTT -146

2ème. WOLFF Lucas 78 5434315 500 06540032 NEUVES MAISONS -125

3ème. LECLERC Timothee 51 5436043 500 06540040 VILLERS LES NAN -125

 Poule 5 Heure : Table :

1er. CLAREN Eliot 17 5432007 669 06540184 BATILLY-LABRY -146

2ème. FIQUEPRON Timothee 55 5432138 532 06540040 VILLERS LES NAN -145

3ème. LEFEBVRE Lilian 75 5435978 500 06540032 NEUVES MAISONS -135

 Poule 6 Heure : Table :

1er. LANDRIEUX Yoan 60 5434019 649 06540007 BRIEY USTT -156

2ème. CLERC Sirius 73 5433250 500 06540032 NEUVES MAISONS -125

3ème. VOGELGESANG Sasha 20 5436084 500 06540184 BATILLY-LABRY -145

 Poule 7 Heure : Table :

1er. MAGNIER Gabriel 95 5431574 616 06540198 VANDOEUVRE ASTT -146

2ème. CASANOVA Lovan 18 5432005 547 06540184 BATILLY-LABRY -145

3ème. CONSTANT-PATEUX Dorian 80 5434662 500 06540032 NEUVES MAISONS -155

 Poule 8 Heure : Table :

1er. APPARU Quentin 76 5433241 557 06540032 NEUVES MAISONS -135

2ème. OLIVIER Leni 62 5435438 553 06540007 BRIEY USTT -135

3ème. KREMER Louis 81 5436108 500 06540032 NEUVES MAISONS -145

23Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 15/01/2023 à 16:30:45
Tournoi de Qualification CD54

CGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoi de Qualification CD54 / CGTC / Poule 1

1. LAURENT Tom 16 5433698 891 06540184 BATILLY-LABRY -158

2. MAGINOT Victor 74 5432307 500 06540032 NEUVES MAISONS -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2

1/3 LAURENT Tom Absent 2

2/3 MAGINOT Victor Absent 2

1/2 LAURENT Tom MAGINOT Victor 1 1 5 2 1

Total des points : 4 3

Joueur Rang Forfait

LAURENT Tom 1

MAGINOT Victor 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoi de Qualification CD54 / CGTC / Poule 2

1. RENO Jules 50 5432814 796 06540040 VILLERS LES NAN -157

2. FAGOT Timothe 19 5434047 500 06540184 BATILLY-LABRY -155

3. SCHWAAB Gael 83 5434293 500 06540032 NEUVES MAISONS -125

Joueur Rang Forfait

MULLER Gauthier 1

GONON Nathael 2

NICOLAS Paul 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MULLER Gauthier NICOLAS Paul 5 2 6 2 1

2/3 GONON Nathael NICOLAS Paul 9 -9 8 -10 9 2 1

1/2 MULLER Gauthier GONON Nathael 4 8 5 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoi de Qualification CD54 / CGTC / Poule 3

1. MULLER Gauthier 72 5431429 739 06540032 NEUVES MAISONS -147

2. GONON Nathael 54 5432759 500 06540040 VILLERS LES NAN -145

3. NICOLAS Paul 85 5432672 500 06540032 NEUVES MAISONS -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 RENO Jules SCHWAAB Gael 1 3 2 2 1

2/3 FAGOT Timothe SCHWAAB Gael 5 2 2 2 1

1/2 RENO Jules FAGOT Timothe 5 8 6 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

RENO Jules 1

FAGOT Timothe 2

SCHWAAB Gael 3
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Impression du 15/01/2023 à 16:30:45
Tournoi de Qualification CD54

CGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoi de Qualification CD54 / CGTC / Poule 4

1. BENZAKOUR Ouweyss 11 5431051 687 06540198 VANDOEUVRE ASTT -146

2. WOLFF Lucas 78 5434315 500 06540032 NEUVES MAISONS -125

3. LECLERC Timothee 51 5436043 500 06540040 VILLERS LES NAN -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BENZAKOUR OuweyssLECLERC Timothee 5 8 6 2 1

2/3 WOLFF Lucas LECLERC Timothee -7 10 8 -8 8 2 1

1/2 BENZAKOUR OuweyssWOLFF Lucas 5 5 6 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

BENZAKOUR Ouweyss 1

WOLFF Lucas 2

LECLERC Timothee 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoi de Qualification CD54 / CGTC / Poule 5

1. FIQUEPRON Timothee 55 5432138 532 06540040 VILLERS LES NAN -145

2. CLAREN Eliot 17 5432007 669 06540184 BATILLY-LABRY -146

3. LEFEBVRE Lilian 75 5435978 500 06540032 NEUVES MAISONS -135

Joueur Rang Forfait

LANDRIEUX Yoan 1

CLERC Sirius 2

VOGELGESANG Sasha 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LANDRIEUX Yoan CLERC Sirius 2 5 2 2 1

2/3 VOGELGESANG SashaCLERC Sirius -7 -7 -3 1 2

1/2 LANDRIEUX Yoan VOGELGESANG Sasha 2 1 5 2 1

Total des points : 4 2 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoi de Qualification CD54 / CGTC / Poule 6

1. LANDRIEUX Yoan 60 5434019 649 06540007 BRIEY USTT -156

2. VOGELGESANG Sasha 20 5436084 500 06540184 BATILLY-LABRY -145

3. CLERC Sirius 73 5433250 500 06540032 NEUVES MAISONS -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 FIQUEPRON Timothee LEFEBVRE Lilian -7 -7 1 11 6 2 1

2/3 CLAREN Eliot LEFEBVRE Lilian 9 5 10 2 1

1/2 FIQUEPRON Timothee CLAREN Eliot -9 -6 -9 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

CLAREN Eliot 1

FIQUEPRON Timothee 2

LEFEBVRE Lilian 3
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Impression du 15/01/2023 à 16:30:46
Tournoi de Qualification CD54

CGTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoi de Qualification CD54 / CGTC / Poule 7

1. MAGNIER Gabriel 95 5431574 616 06540198 VANDOEUVRE ASTT -146

2. CASANOVA Lovan 18 5432005 547 06540184 BATILLY-LABRY -145

3. CONSTANT-PATEUX Dorian 80 5434662 500 06540032 NEUVES MAISONS -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MAGNIER Gabriel CONSTANT-PATEUX Do -9 8 4 5 2 1

2/3 CASANOVA Lovan CONSTANT-PATEUX Do 5 8 -11 4 2 1

1/2 MAGNIER Gabriel CASANOVA Lovan 7 -8 9 -6 7 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

MAGNIER Gabriel 1

CASANOVA Lovan 2

CONSTANT-PATEUX Dorian 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Tournoi de Qualification CD54 / CGTC / Poule 8

1. APPARU Quentin 76 5433241 557 06540032 NEUVES MAISONS -135

2. OLIVIER Leni 62 5435438 553 06540007 BRIEY USTT -135

3. KREMER Louis 81 5436108 500 06540032 NEUVES MAISONS -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 APPARU Quentin KREMER Louis 2 4 4 2 1

2/3 OLIVIER Leni KREMER Louis 5 8 3 2 1

1/2 APPARU Quentin OLIVIER Leni 3 4 0 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

APPARU Quentin 1

OLIVIER Leni 2

KREMER Louis 3
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